PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2018/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 11 de outubro de 2019.

Câmara Mu 1icipa1 ele Bauru
Diretoria de :\poio Leg1slawo

1 5 OUT. 7019

EN1 RAC.
Hore~~.:M;; :;I

Em atenção ao Requerimento 532/2019, do veread e dito Roberto Meira,
protocolado nesta Prefeitura como processo 107161 /19, refe nte a co ertura do ponto de
ônibus localizado na quadra 07 da Alameda Flor do mor, Parq e Alto Sumaré, a
EMDURB informa que as solicitações foram atend~id~--1--

As s.:

RECEBIDO
_frj~ft

~~ --
Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000

www.bauru.sp.gov.br